FAN

FRDERASION | CAMPEONATO NAVIDAD F.A.N. JAEN CAPITAL

DE NATACION

JAEN, 27/12/2020

Prueba 27
27/12/2020 - 10:27

Masc., 200m Braza

Absoluto Masc.
Lista de salida

Serieldel

2 MORALES MARTINEZ, Lucas

3 DE LA CASA PEREZ, Juan

4 JIMENEZ TORRES, Francisco Javier
5 VARES CARRILLO, Jaime

6 COBO PEINADO, Aaron

7 RAMOS TORRES, Agustin

AN

06
05
02
05
06

C.N. Jaen
C.N. Santo Reino
C.N. Jaen
C.N. Santo Reino
C.N. Jaen
C.N. Jaen

3:02.27
2:52.72
2:24.24
2:53.63
2:59.78
3:06.09

25m
25m
25m
50m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.67210

| /!

A Andalvria
mrmumnn
AMDALUZA,

Junta de Andalucia DE NATACION

Registered to Andalucia

“(Keserva
T Aajes

27/12/2020 10:29 - Pagina 1

cajasur®



